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Sectra förvärvar aktier i dotterbolag 
 

IT- och medicinteknikföretaget Sectra förvärvar 2.356 aktier i dotterbolaget 
Sectra Mamea AB från medarbetare som under våren löst in 
personaloptioner. Förvärvet har ingen väsentlig påverkan på Sectras resultat 
och finansiella ställning. 
 
Avsikten är att betala förvärvet med Sectra-aktier på motsvarande villkor som då 
Sectra i april 2004 förvärvade en aktiemajoritet i Mamea av företagets grundare. 
För att betala förvärvet har styrelsen beslutat att genomföra en emission av 58.900 
B-aktier till säljarna med stöd av det bemyndigande som styrelsen erhöll vid 
årsstämman 2006. Nyemissionen motsvarar 0,2 procent av aktiekapitalet och 0,1 
procent av rösterna i bolaget. Sectras aktiekapital uppgår efter emissionen till 
36,842,088 kr.  
 
Sectra Mamea 
Sectra Mamea AB grundades år 1999 av en forskargrupp vid Kungliga Tekniska 
Högskolan i Stockholm och Sectra. Bolaget har utvecklat ett digitalt 
mammografisystem som med bibehållen eller bättre bildkvalitet har den i särklass 
lägsta stråldosen av alla system på marknaden. Den låga stråldosen i kombination 
med god ergonomi och ett väl genomtänkt arbetsflöde gör att mammografisjuk-
sköterskor och radiologer kan arbeta mer effektivt och säkert. Sectra MicroDose 
Mammography är baserat på en unik detektorteknik som räknar varje röntgenfoton. 
Denna teknik betraktas av många experter som framtidens röntgenteknik. 
 

 

Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer 
genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i 
Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. 
Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den 
Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

För ytterligare information, kontakta: 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 


